



## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ЖАКААН

от « 19 » апреля 20 24 года № 529-р

г.Горно-Алтайск

### **О внесении изменений в Положение о молодежном Совете Администрации города Горно-Алтайска**

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Внести в Положение о молодежном Совете Администрации города Горно-Алтайска, утвержденное распоряжением Администрации города Горно-Алтайска от 7 апреля 2009 года № 399-р «О создании молодежного Совета при Администрации города Горно-Алтайска» следующие изменения:

в пункте 13:

в подпункте «б» слова «не более 3 человек» заменить словами «не менее 3-х человек»;

в подпункте «в» слова «не более 3 человек» заменить словами «не менее 3-х человек»;

в подпункте «г» слова «не более 4 человек» заменить словами «не менее 4-х человек».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его в газете «Вестник Горно-Алтайска» и на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска

О.А. Сафронова

Т.Н. Якова  
И.Ю. Лазарева